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Программа «Золотой Треугольник+Гоа»  - 4-5*
15 дней/14 ночей

Вылеты из Москвы в Индию (а/п Даболим):

	Месяц
	Дата

	Вылет а/к «Трансаэро» (ПЯТНИЦА)

	Ноябрь
	07, 14, 21, 28

	Декабрь
	05, 12, 19, 26

	Январь
	02, 09, 16, 23, 30

	Февраль
	06, 13, 20, 27

	Март
	06, 13, 20, 27

	Апрель
	03, 10, 17, 25

	Май
	01, 08

	Месяц
	Дата

	Вылет а/к «Трансаэро»
(СУББОТА)

	Ноябрь
	08, 15, 22, 29

	Декабрь
	06, 13, 20, 27

	Январь
	03, 10, 17, 24, 31

	Февраль
	07, 14, 21, 28

	Март
	07, 14, 21, 28

	Апрель
	04, 11, 18, 26

	Май
	02, 09


Пятница. День 00

Вылет в Гоа, а/к Трансаэро. 
Суббота. День 01

Джайпур.

Прилет в Гоа. Встреча с представителем. Трансфер в отель. Короткая остановка. После обеда, трансфер в аэропорт. Внутренний перелет в Джайпур. Трансфер в отель. Свободное время.
Воскресенье. День 02

Джайпур.
Завтрак в отеле. Поездка в Самод с посещение Королевского Дворца и форта Самод. Ночь в отеле.
Понедельник. День 03
Джайпур.
После завтрака экскурсия в Форт Амбер, являвшийся столицей храбрых Раджпутов. Верхом на слонах подъем до Форта, расположенного на холме, осмотр Форта. Позже посещение Городского Дворца, храма Бирла, обсерватории Джантар Мантар и Дворца Ветров. Ночь в отеле.
Вторник. День 04

Джайпур – Фатехпур Сикри – Агра

Завтрак, отправление в Агру. По дороге посещение города Фатехпур Сикри, шедевра, возведенного из песчаника, с элегантностью своих дворцов и прилегающих территорий. Прибытие в Агру. Размещение в отеле.
Среда. День 05

Агра

Посещение Тадж Махала, построенного императором Шах Джаханом в память своей жены Мумтаз Махал. Далее поездка в Агра Форт, построенный как армейская крепость в 1565г. Императором Акбаром. Во второй половинедня экскурсия к гробнице Итмад-уд-Даула, построенной в честь отца владыки Нур Джахана и посещение гробницы императора Акбара в Сикандре. Возвращение в отель.
Четверг. День 06

Агра – Матхура – Вриндаван – Дели.

После завтрака переезд в Дели, по дороге посещение городов Матхура (Храм Шри Кришна Занамбухми) и Вриндаван (Храм Банке Бихари и Храм Искона), связанных с рождением и детством бога Кришны. По прибытии в Дели размещение в отеле.
Пятница. День 07

Дели-Джайпур.
Завтрак. Трансфер в Джайпур. По прибытии в Джайпур – размещение в отеле. Ночь в отеле.

Суббота. День 08

Джайпур-Гоа.

Завтрак. Трансфер в аэропорт. Вылет в Гоа. Трансфер в отель. Ночь в отеле.

Воскресенье. День 09-15

Гоа.

Отдых в Гоа.

Стоимость тура указана на человека/USD (вылет до 20/12/2008, после 10/01/09):

	Тип номера/категория отеля
	Dbl
	Sngl
	Ex.bed

	5*
	3225
	4405
	3021

	4*
	3043
	4118
	2766


Стоимость тура указана на человека/USD (вылет с 20/12/2008-10/01/2009):

	Тип номера/категория отеля
	Dbl
	Sngl
	Ex.bed

	5*
	5078
	6785
	4219

	4*
	4603
	6358
	3791


Доплаты за Новогодний ужин (31.12)

	5*
	USD 175


	4*
	USD 125


Доплаты за Рождественский ужин (24.12)
	5*
	USD 150

	4*
	USD125

	
	


В стоимость включено:
- перелет Москва-Гоа-Москва, а/к Трансаэро

- перелет Гоа-Джайпур-Гоа

- короткая остановка в Гоа по прилету

- проживание в отеле выбранной категории

- питание завтрак

- экскурсионная программа Золотой Треугольник

- все трансферы в Гоа и по маршруту Золотой Треугольник
- медицинское страхование на весь период

- встречи/проводы 

- услуги гидов

Дополнительно оплачивается:
- вход в музеи – 65 долларов на человека

- Новогодний и Рождественский ужин (если тур проходит в этот период)



